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Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 14:00

SRB1997* DJOKIĆ Miodrag 2,12175*1.

CRO1999* MRČIĆ Filip 2,0958*2.

SRB1999* HALILI Jasmin 2,00178*3.

PMB1993VESELIČ Uroš 2,00166 36014.

BIH1999* REDŽIĆ Maid 1,9533*5.

PMB1992ŠBÜLL Dominik 1,90160 149366.

MASS1997LUXA Axel 1,90138 35826.

CRO1973* BONACCI Duje 1,7044*8.
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člani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.5.2017, 14:45

KRO1996LJUBIČ Leon 54,58123 37041. 0,285

CRO1998* POLIĆ Romano 56,0264*2. 0,240

CRO1993* GORDAN Dugina 1:02,3051*3. 0,161

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1998* ČUKMAN Hrvoje 51,2547*1. 0,569

VEL1992HRIBARŠEK Peter 51,35209 35782. 0,199

CRO1995* PARLOV Mateo 51,9860*3. 0,247

KRO1996JAMNIK Jan 52,58121 8024. 0,240

SRB1996* MARKOVIĆ Miloš 53,28180*5. 0,353

KRO1993LINDIČ Matej 54,96122 15626. 0,223

27.5.2017, 21:26:34
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

skupnočlani, 400 m ovire (45.00 / 0.914 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1998* ČUKMAN Hrvoje 51,2547*1.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 51,35209 35782.

CRO1995* PARLOV Mateo 51,9860*3.

KRO1996JAMNIK Jan 52,58121 8024.

SRB1996* MARKOVIĆ Miloš 53,28180*5.

KRO1996LJUBIČ Leon 54,58123 37046.

KRO1993LINDIČ Matej 54,96122 15627.

CRO1998* POLIĆ Romano 56,0264*8.

CRO1993* GORDAN Dugina 1:02,3051*9.

člani, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 15:30

KRKA1992BRULC Blaž 10,79115 32751. 0,133q

SLG2001KORDEŽ Mitja 10,88171 165732. 0,167q

SRB1990* DRAKSIMOVIĆ Slobodan 11,04176*3. 0,160q

PMB2000PERNEK ACKER Rene 11,72157 94944. 0,214

PMB2003ŠVAJNCER Jan 12,02163 47325. 0,185

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

CRO1997* DOTLIĆ Marino 10,9748*1. 0,198q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,27117 23952. 0,187

CRO1981* MEZULIĆ Mate 11,4557*3. 0,137

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,12162 48694. 0,185

KLC1989TIVADAR Matej DNS112 1299

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

BIH1991* HUSEINBAŠIĆ Sait 10,9329*1. 0,133q

CRO1998* VUJEVIĆ Ivan 11,1070*2. 0,233q

SRB1996* BULAJIĆ Nemanja 11,16174*3. 0,179q

MASS1997JAMNIK Maks 11,32134 46324. 0,159

KAK2000MAČEK Tilen 11,88108 175355. 0,165

SRB1996BULAJIĆ Nemanja DNS212

27.5.2017, 21:26:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Reak.čas

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,73137 147131. 0,139q

KRKA1995MORETTI Ahac 10,78118 145142. 0,201q

GO1997GREGORIČ Andrej 11,13102 23313. 0,473q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,19205 117224. 0,113

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,78158 158885. 0,217

ASB1998FIDERŠEK Benjamin 12,189 61776. 0,221

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

GO1996LEBAN Enej 10,85103 166131. 0,174q

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,17139 165182. 0,170q

BIH1995* IBRAHIMPAŠIĆ Faris 11,2530*3. 0,168

CRO1993* HUDOLETNJAK Dražen 11,4752*4. 0,194

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,78159 48835. 0,235

DOM2000ZDOVC Luka DNS98 4119

27.5.2017, 21:26:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

skupnočlani, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,73137 147131. q

KRKA1995MORETTI Ahac 10,78118 145142. q

KRKA1992BRULC Blaž 10,79115 32753. q

GO1996LEBAN Enej 10,85103 166134. q

SLG2001KORDEŽ Mitja 10,88171 165735. q

BIH1991* HUSEINBAŠIĆ Sait 10,9329*6. q

CRO1997* DOTLIĆ Marino 10,9748*7. q

SRB1990* DRAKSIMOVIĆ Slobodan 11,04176*8. q

CRO1998* VUJEVIĆ Ivan 11,1070*9. q

GO1997GREGORIČ Andrej 11,13102 233110. q

SRB1996* BULAJIĆ Nemanja 11,16174*11. q

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,17139 1651812. q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,19205 1172213.

BIH1995* IBRAHIMPAŠIĆ Faris 11,2530*14.

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 11,27117 239515.

MASS1997JAMNIK Maks 11,32134 463216.

CRO1981* MEZULIĆ Mate 11,4557*17.

CRO1993* HUDOLETNJAK Dražen 11,4752*18.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 11,72157 949419.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,78158 1588820.

KAK2000MAČEK Tilen 11,88108 1753521.

PMB2003ŠVAJNCER Jan 12,02163 473222.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 12,12162 486923.

ASB1998FIDERŠEK Benjamin 12,189 617724.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 12,78159 488325.

SRB1996BULAJIĆ Nemanja DNS212

KLC1989TIVADAR Matej DNS112 1299

DOM2000ZDOVC Luka DNS98 4119

27.5.2017, 21:26:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 15:30

BRA1983* DOMINGOS Wagner Jose Alberto 76,1342*1.

OL1992PLEŠKO Nejc 74,30147 157362.

EGY1984* MAHMOUD Hassan Mohamed 66,43100*3.

HUN1969* FABIAN Zoltan 63,26105*4.

BRE1996PUSTAVRH Jan 49,9743 155805.

BIH1997* POSAVLJAK Ervin 49,6831*6.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner Jose Alberto 75,98 74,43 X 75,80 76,13 74,21

2. PLEŠKO Nejc X 68,08 71,06 71,85 73,40 74,30

3. MAHMOUD Hassan Mohamed X X X X X 66,43

4. FABIAN Zoltan 62,47 X 61,59 62,93 62,49 63,26

5. PUSTAVRH Jan 49,97 X X 48,97 48,64 X

6. POSAVLJAK Ervin X X 45,15 47,88 49,68 X

27.5.2017, 21:26:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 15:40

SRB1991* ANIĆ Lazar 8,15172*1.

CRO1991* PERVAN Dino 7,8161*2.

SRB1993* JOVANČEVIĆ Strahinja 7,81179*3.

ASB1997CELEC Nino 7,448 146194.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,39141 150205.

ASB1995* PRAVDICA Filip 7,3411 6126*6.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,22101 146957.

CRO1994* PESTIĆ Marko 7,1762*8.

CRO1995* GARGO Ivan 7,1250*9.

CRO2000* ČEKO Marko 6,8946*10.

TRK1996FRELIH Žan 6,82201 1165511.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,55204 153512.

TRK1993KOKALJ Jernej NM202 14763

CRO1992* PETRIČEVIĆ Josip DNS63

CRO1981* PUCELJ Ivan DNS65

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ANIĆ Lazar 7,62 7,93 8,15 7,77 - X+1,8 +0,4 +2,0 +0,3

2. PERVAN Dino X 7,81 7,74 X X X+2,7 +2,3

3. JOVANČEVIĆ Strahinja 7,35 7,43 7,81 X X 7,59+2,0 +1,3 +2,0 +0,7

4. CELEC Nino 7,44 X X 7,30 X X+0,7 +1,5

5. VRŠČAJ Žiga X X 7,39 X - -+0,5

6. PRAVDICA Filip 5,36 7,12 7,00 X 5,52 7,34+1,2 +1,8 +2,6 +0,8 +1,3

7. ČEHOVIN Urban X 7,19 7,22 X 6,75 7,04+2,9 +2,6 +0,2 +3,5

8. PESTIĆ Marko X 7,07 7,17 X X X+1,0 +2,0

9. GARGO Ivan X 7,12 X+1,8

10. ČEKO Marko 6,89 6,31 X+1,3 +0,5

11. FRELIH Žan 6,82 X X+1,2

12. PLAJBES Žiga X 6,55 X+1,1

KOKALJ Jernej X X X

člani, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.5.2017, 16:15

BIH1995* IBRAHIMPAŠIĆ Faris 50,4830*1. 0,260

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,19119 36632. 0,260

ASB1999VRBEK Aleksander 52,8714 51683. 0,218

MASS1991KNAP Krištof DNS136 14868

27.5.2017, 21:26:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1997* GABRIJEL Stojanović 48,0749*1. 0,241

SRB1997* STOJOSKI Jovan 49,61184*2. 0,283

KRO1994HAJNA Tadej 50,04120 175893. 0,246

VEL1994ENCI Tadej 51,37208 145294. 0,184

CRO1995* PARLOV Mateo DNS60

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SRB1994* RAOVIĆ Miloš 47,69182*1. 0,275

CRO1996* KOVAČIĆ Mateo 48,2053*2. 0,308

SRB1996* BOJANIĆ Stjepan 48,94173*3. 0,209

MASS1991JERAS Jernej 49,08135 34004. 0,259

TRK1997FERLAN Rok 49,48200 71615. 0,164

CRO1986* VINCEK Željko DNS69

skupnočlani, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1994* RAOVIĆ Miloš 47,69182*1.

CRO1997* GABRIJEL Stojanović 48,0749*2.

CRO1996* KOVAČIĆ Mateo 48,2053*3.

SRB1996* BOJANIĆ Stjepan 48,94173*4.

MASS1991JERAS Jernej 49,08135 34005.

TRK1997FERLAN Rok 49,48200 71616.

SRB1997* STOJOSKI Jovan 49,61184*7.

KRO1994HAJNA Tadej 50,04120 175898.

BIH1995* IBRAHIMPAŠIĆ Faris 50,4830*9.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,19119 366310.

VEL1994ENCI Tadej 51,37208 1452911.

ASB1999VRBEK Aleksander 52,8714 516812.

CRO1986* VINCEK Željko DNS69

CRO1995* PARLOV Mateo DNS60

MASS1991KNAP Krištof DNS136 14868

člani, 110 m ovire (13.72 / 1.067 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 17:00

SRB1989* DUDAŠ Mihail 14,63177*1. 0,262

GO1993URBANČIČ Rok 15,85104 162082. 0,152

CRO1994* MARKOVIĆ Jan 16,4556*3. 0,205

27.5.2017, 21:26:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 17:10

HUN1987* SAVANYU Peter 55,93106*1.

KRKA1987HRIBAR Tadej 55,22116 13732.

SRB1996* PERIĆ Marko 48,93181*3.

CRO1981* ŠEBALJ Marko 46,0567*4.

CRO1997* TODOROVIĆ Sven 45,4068*5.

SRB1989* DUDAŠ Mihail 44,35177*6.

GO1993ČEHOVIN Urban 43,01101 146957.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SAVANYU Peter X 55,93 54,45 X 53,95 X

2. HRIBAR Tadej X 51,08 55,22 X 53,44 53,53

3. PERIĆ Marko 48,93 48,55 X 48,16 47,34 48,07

4. ŠEBALJ Marko X X X 46,05 X 45,32

5. TODOROVIĆ Sven 45,40 X 43,52 X 44,69 44,39

6. DUDAŠ Mihail X 41,11 X 42,67 44,25 44,35

7. ČEHOVIN Urban 43,01 40,63 41,78 X X 6,44

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 17:20

CRO1990* ŽUNIĆ Stipe 21,4871*1.

BIH1979* ALIĆ Hamza 19,8427*2.

CRO1981* MULABEGOVIĆ Nedžad 19,7859*3.

CRO1996* CAREK Matija 18,3345*4.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,12142 156225.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽUNIĆ Stipe 20,84 X 21,27 X X 21,48

2. ALIĆ Hamza X 19,84 X X X X

3. MULABEGOVIĆ Nedžad 19,33 19,78 X X 19,19 19,53

4. CAREK Matija X X 18,33 X 17,99 X

5. ZUPANČIČ Blaž 17,49 17,37 18,12 X 17,67 17,82

27.5.2017, 21:26:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

Finalečlani, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 17:30

KRKA1992BRULC Blaž 10,72115 32751. 0,137

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,73137 147132. 0,157

BIH1991* HUSEINBAŠIĆ Sait 10,8129*3. 0,142

GO1996LEBAN Enej 10,84103 166134. 0,153

SLG2001KORDEŽ Mitja DNS171 16573

KRKA1995MORETTI Ahac DNS118 14514

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

CRO1997* DOTLIĆ Marino 10,9048*1. 0,171

SRB1996* BULAJIĆ Nemanja 11,02174*2. 0,135

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,12139 165183. 0,119

CRO1998* VUJEVIĆ Ivan 11,1570*4. 0,202

GO1997GREGORIČ Andrej 11,16102 23315. 0,165

SRB1990* DRAKSIMOVIĆ Slobodan 11,27176*6. 0,186

člani, 800 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 17:45

SRB1992* VOZB Marko 1:51,59185*1.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:51,77161 29792.

KLC1997KRAMER Vid 1:53,07110 121923.

TRK1997MARŠ Domen 1:53,24203 167684.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:59,73165 148875.

KRO1997ŠIMEC Jernej 2:01,67125 162216.

PMB1994VERBOŠT Gregor DNF164 14888

SRB1989* ROSIĆ Dragan DNF183

KLC1997KAUČIČ Davor DNF214

člani, 300 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.5.2017, 18:00

KLC1995JANEŽIČ Luka 31,89109 122031. 0,217

CRO1994* RUŽIĆ Mateo 32,7866*2. 0,212

SLG2001KORDEŽ Mitja 34,88171 165733. 0,202

MASS1991KNAP Krištof 35,80136 148684. 0,289

KRKA1991ŠTUPAR Urh 36,03119 36635. 0,267

KAK2000MAČEK Tilen 37,70108 175356. 0,223

27.5.2017, 21:26:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 18:25

CRO1997* DOTLIĆ Marino 22,1548*1. 0,191

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,80158 158882. 0,277

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,07162 48693. 0,208

SRB1996BULAJIĆ Nemanja DNS212

PAN2001KUZMA Luka DNS152 5335

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Reak.čas

ASB1997CELEC Nino 22,498 146191. 0,183

DTO1992VIDMAR Peter 22,8399 35012. 0,212

MASS1997JAMNIK Maks 23,15134 46323. 0,146

CRO1992* KRLEŽA Ivan 24,2254*4. 0,253

KLC1989TIVADAR Matej DNS112 1299

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.čas

KRO1996MOŽINA Nejc 21,81124 731. 0,113

BIH1995* RADŽEPAGIĆ Damir 21,9332*2. 0,262

CRO1998* VUJEVIĆ Ivan 22,4870*3. 0,307

PMB2000PERNEK ACKER Rene 22,92157 94944. 0,221

MASS1995KRAMBERGER Jan DNS137 14713

skupnočlani, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996MOŽINA Nejc 21,81124 731.

BIH1995* RADŽEPAGIĆ Damir 21,9332*2.

CRO1997* DOTLIĆ Marino 22,1548*3.

CRO1998* VUJEVIĆ Ivan 22,4870*4.

ASB1997CELEC Nino 22,498 146195.

DTO1992VIDMAR Peter 22,8399 35016.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 22,92157 94947.

MASS1997JAMNIK Maks 23,15134 46328.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,80158 158889.

PMB1999ŠINKOVEC Taj 24,07162 486910.

CRO1992* KRLEŽA Ivan 24,2254*11.

SRB1996BULAJIĆ Nemanja DNS212

MASS1995KRAMBERGER Jan DNS137 14713

KLC1989TIVADAR Matej DNS112 1299

PAN2001KUZMA Luka DNS152 5335

27.5.2017, 21:26:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

člani, 3000 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 18:40

AUT1990* KRESNIK Christian 8:52,4226*1.

CRO1992* KUKEC Tomislav 9:07,9955*2.

KLC1995SENIČAR Tim 9:26,87111 103713.

KLC1996ROZMAN Grega 10:33,382104.

KP1995KLEMENČIČ Jan DNS114 16135

ASB1994ŠTURM Matej DNS12 16962

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 14:00

KRO1995FILIPIČ Neja 6,47127 104081.

CRO1995* BOROVIĆ Paola 6,0275*2.

CRO1994* RADIĆ Antonija 5,9591*3.

KRO2000UDE Nika 5,72132 147844.

CRO1992* DADIĆ Martina 5,6179*5.

BIH1996* IGNJIĆ Katarina 5,4737*6.

CRO1991* CVITANOVIĆ Lucija 5,3977*7.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,3019 123848.

CRO1998* KOMARICA Katarina 4,8885*9.

ASB2000VAVDI Valentina 4,8425 1594110.

KRO1996JAN Martina NM128 12907

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 6,17 X X X 6,17 6,47+0,4 +1,2 +1,5

2. BOROVIĆ Paola X X 5,90 6,02 - --1,4 +2,0

3. RADIĆ Antonija 5,66 5,93 5,58 5,95 X 5,93+0,3 +2,7 -0,5 +2,5 +2,6

4. UDE Nika 5,66 X 5,71 X 5,72 X+0,3 +1,1 +0,3

5. DADIĆ Martina 5,57 5,61 X 5,48 X 5,48+2,2 +1,1 +1,3 +2,5

6. IGNJIĆ Katarina 5,10 5,29 5,33 X 5,47 5,07+2,1 +2,5 +3,0 +0,6 +2,4

7. CVITANOVIĆ Lucija X 5,38 5,12 X 5,39 X+1,9 +1,6 +2,2

8. KRAŠEVAC Urša 3,75 5,30 5,13 5,08 X 5,09+2,3 +1,0 +0,8 -0,0 +1,1

9. KOMARICA Katarina X X 4,88 +0,5

10. VAVDI Valentina X X 4,84 +1,9

JAN Martina X X X

27.5.2017, 21:26:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

članice, 400 m ovire (45.00 / 0.762 / 35.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.5.2017, 14:30

CRO1996* JURIĆ Valentina 59,3984*1. 0,583

SRB1997* GRUJIĆ Jelena 1:00,60189*2. 0,403

CRO1996* ŠIMUNČIĆ Ida 1:01,6794*3. 1,518

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,8622 127194.

MASS1997RUTAR Vika 1:04,63145 128995. 0,597

CRO1995* ČURAK Tea 1:10,2778*6. 0,266

članice, 100 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 15:10

SRB1991* SIRMIĆ Katarina 11,94195*1. 0,215q

CRO1996* ŠEBALJ Luana 12,2593*2. 0,185q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,31144 34823. 0,210q 12,303

CRO1999* BOBANOVIĆ Luana 12,9374*4. 0,206

ASB2001KOROŠEC Eva 14,39211 167915. 0,276

AKŠ2001HOSTNIK Ana DNS7 16566

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 11,85186*1. 0,165q

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta 11,99194*2. 0,197q

CRO1999* KREBELJ Ena 12,3187*3. 0,153q 12,304

TRK1996KONČAN Nina 12,55206 111784. 0,191q

AKŠ2000ARTIČ Nives DNS5 91

BIH1998* JAHIĆ Ena DNS39

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

CRO1994* POKOS Lucija 12,0290*1. 0,200q

SRB1998* DAMJANOVIĆ Tamara 12,58188*2. 0,170q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,73198 166253. 0,207

ASB2000FERLEŽ Anja 13,1517 164234. 0,137

AKŠ2001FAJS Eva 13,656 30825. 0,192

CRO1991* LONČAREK Ivana DNS88

27.5.2017, 21:26:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 12,11187*1. 0,231q

CRO1994* ŽUPA Nika 12,2896*2. 0,223q

PAN1995BENKO Anja 12,59153 115003. 0,259q

CRO1994* RISEK Megi 12,7792*4. 0,212

ASB2000SAGADIN Urška 13,2921 24655. 0,333

PMB2003KRALJ Nika 13,74167 5776. 0,238

skupnočlanice, 100 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 11,85186*1. q

SRB1991* SIRMIĆ Katarina 11,94195*2. q

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta 11,99194*3. q

CRO1994* POKOS Lucija 12,0290*4. q

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 12,11187*5. q

CRO1996* ŠEBALJ Luana 12,2593*6. q

CRO1994* ŽUPA Nika 12,2896*7. q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,31144 34828. q 12,303

CRO1999* KREBELJ Ena 12,3187*9. q 12,304

TRK1996KONČAN Nina 12,55206 1117810. q

SRB1998* DAMJANOVIĆ Tamara 12,58188*11. q

PAN1995BENKO Anja 12,59153 1150012. q

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 12,73198 1662513.

CRO1994* RISEK Megi 12,7792*14.

CRO1999* BOBANOVIĆ Luana 12,9374*15.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,1517 1642316.

ASB2000SAGADIN Urška 13,2921 246517.

AKŠ2001FAJS Eva 13,656 308218.

PMB2003KRALJ Nika 13,74167 57719.

ASB2001KOROŠEC Eva 14,39211 1679120.

BIH1998* JAHIĆ Ena DNS39

AKŠ2001HOSTNIK Ana DNS7 16566

AKŠ2000ARTIČ Nives DNS5 91

CRO1991* LONČAREK Ivana DNS88

27.5.2017, 21:26:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 15:30

OL1994ŠTRAVS Claudia 63,96148 34391.

CRO1996* KOŽUL Anamari 63,8886*2.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTRAVS Claudia 62,23 63,96 X 63,23 63,21 62,69

2. KOŽUL Anamari X 60,97 60,76 X 61,42 63,88

članice, 400 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

27.5.2017, 15:55

BIH1995* OŽEGOVIĆ Milica 56,9540*1. 0,328

CRO1996* BRKIĆ Jelena 57,3376*2. 0,241

BIH1997* GAJIĆ Jelena 57,4736*3. 0,529

SRB1995* MARKOVIĆ Violeta 59,36191*4. 0,441

CRO1996* JURIĆ Valentina DNS84

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN1995BENKO Anja 55,32153 115001. 0,282

SRB1994* KALIČANIN Bojana 55,61190*2. 0,632

BIH1989* BEČIĆ Alisa 56,0434*3. 0,289

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,82207 33244. 0,358

CRO1985* HIŽMAN Marija 58,3082*5. 0,224

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996HORVAT Anita 52,95143 131371. 0,256

SRB1988* SALAŠKI Tamara 53,49193*2. 0,186

CRO1984* BANOVIĆ Anita 54,0372*3. 0,213

CRO1994* DUDEK Kristina 55,5080*4. 0,463

CRO1998* FILIPOVIĆ Dora DNS81

27.5.2017, 21:26:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

skupnočlanice, 400 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 52,95143 131371.

SRB1988* SALAŠKI Tamara 53,49193*2.

CRO1984* BANOVIĆ Anita 54,0372*3.

PAN1995BENKO Anja 55,32153 115004.

CRO1994* DUDEK Kristina 55,5080*5.

SRB1994* KALIČANIN Bojana 55,61190*6.

BIH1989* BEČIĆ Alisa 56,0434*7.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 56,82207 33248.

BIH1995* OŽEGOVIĆ Milica 56,9540*9.

CRO1996* BRKIĆ Jelena 57,3376*10.

BIH1997* GAJIĆ Jelena 57,4736*11.

CRO1985* HIŽMAN Marija 58,3082*12.

SRB1995* MARKOVIĆ Violeta 59,36191*13.

CRO1998* FILIPOVIĆ Dora DNS81

CRO1996* JURIĆ Valentina DNS84

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 16:00

BIH1977* TEŠANOVIĆ Gorana 14,0141*1.

ITA1995* ANDREUTTI Giada DNS107

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TEŠANOVIĆ Gorana 13,70 X 14,01 X 13,75 X

članice, 100 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 16:45

CRO1991* LONČAREK Ivana 13,3288*1. 0,158

SRB1992* PETKOVIĆ Ivana 13,66192*2. 0,208

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,68150 33053. 0,160

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,5420 35464. 0,413

CRO1991* CVITANOVIĆ Lucija 14,8077*5. 0,209

27.5.2017, 21:26:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 17:10

SRB1982* TOMAŠEVIĆ Dragana 58,01196*1.

PT1996DOMJAN Veronika 55,74170 145912.

CRO1999* TOLJ Marija 51,4995*3.

ITA1995* ANDREUTTI Giada 50,42107*4.

BIH1977* TEŠANOVIĆ Gorana 42,9841*5.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TOMAŠEVIĆ Dragana 56,14 55,37 57,02 57,76 57,33 58,01

2. DOMJAN Veronika 52,93 54,03 55,74 X 54,86 55,14

3. TOLJ Marija X 50,05 47,95 51,49 51,17 49,48

4. ANDREUTTI Giada X X X 50,42 X X

5. TEŠANOVIĆ Gorana 39,04 X 41,02 X 42,26 42,98

Finalečlanice, 100 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 17:20

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 11,72186*1. 0,163

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 11,86187*2. 0,201

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta 11,91194*3. 0,174

CRO1996* ŠEBALJ Luana 12,0993*4. 0,183

SRB1991* SIRMIĆ Katarina DNS195

CRO1994* POKOS Lucija DNS90

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

CRO1994* ŽUPA Nika 12,2896*1. 0,220

CRO1999* KREBELJ Ena 12,3687*2. 0,167

MASS1993KODRIČ Aneja 12,48144 34823. 0,216

PAN1995BENKO Anja 12,55153 115004. 0,317

TRK1996KONČAN Nina 12,65206 111785. 0,216

SRB1998* DAMJANOVIĆ Tamara DNS188

27.5.2017, 21:26:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 17:30

KRO1993KOREN Petra 13,26130 37031.

ASB1992BABŠEK Saša 13,1915 35262.

CRO1995* BOROVIĆ Paola 13,1375*3.

SRB1998DAMJANOVIĆ Tamara 12,212134.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,142 158915.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,053 162386.

AKR2002ŠIMNIC Nina 11,004 24577.

BIH2000* JAGODIĆ Slađana 10,7438*8.

BIH2000* BOŠNJAK Milica 10,3935*9.

PT1996DOMJAN Doroteja 10,08169 1459010.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra 11,63 12,89 13,07 13,03 11,68 13,26+2,0 +1,7 +1,9 +1,2 +1,9 +1,1

2. BABŠEK Saša 12,81 12,80 13,19 12,95 12,88 X+1,7 +1,2 +1,8 +0,5 +2,1

3. BOROVIĆ Paola X 12,97 13,05 X X 13,13+1,0 +1,9 +1,7

4. DAMJANOVIĆ Tamara 11,92 11,91 12,21 12,13 X 11,77+1,4 -0,0 +0,3 +1,3 +0,3

5. OMANOVIČ Neja 11,76 X 11,93 12,14 11,77 X+0,7 +2,1 +3,2 +0,9

6. PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,65 11,78 11,80 11,89 12,02 12,05+1,2 +1,8 +1,0 +1,5 +0,8 -0,0

7. ŠIMNIC Nina X X 11,00 10,75 10,76 9,62+1,8 +0,9 +1,4 +0,5

8. JAGODIĆ Slađana 10,36 10,38 10,74 10,65 10,35 10,58+1,6 +1,7 +2,0 +2,3 -1,7 +1,4

9. BOŠNJAK Milica 10,39 10,10 10,03-0,0 +0,4 +0,6

10. DOMJAN Doroteja 10,02 9,76 10,08+2,4 -0,0 +1,4

članice, 200 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 18:15

PAN2000GROF Ria 26,13154 165231. 0,255

CRO1999* BOBANOVIĆ Luana 26,3074*2. 0,258

BIH2000* BOŠNJAK Milica 27,0735*3. 0,288

ASB2000SAGADIN Urška 27,4521 24654. 0,175

ASB2000FERLEŽ Anja 27,6317 164235. 0,167

ASB2001IVIČ Lana DNS18 4042

27.5.2017, 21:26:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1999* KREBELJ Ena DNS87

CRO1991* LONČAREK Ivana DNS88

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta DNS194

MASS1993KODRIČ Aneja DNS144 3482

CRO1994* ŽUPA Nika DNS96

CRO1994* POKOS Lucija DNS90

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 23,62186*1. 0,170

SRB1991* SIRMIĆ Katarina 23,93195*2. 0,264

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 24,06187*3. 0,253

KRO1996PRAPROTNIK Julija 25,25131 37074. 0,414

PAN1998KOPUN Sabina 25,72155 172605. 0,221

CRO1996* JAMBROVIĆ Mateja DNF83 0,233

skupnočlanice, 200 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SRB1996* BARJAKTAROVIĆ Zorana 23,62186*1.

SRB1991* SIRMIĆ Katarina 23,93195*2.

SRB1989* ĆIRIĆ Maja 24,06187*3.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 25,25131 37074.

PAN1998KOPUN Sabina 25,72155 172605.

PAN2000GROF Ria 26,13154 165236.

CRO1999* BOBANOVIĆ Luana 26,3074*7.

BIH2000* BOŠNJAK Milica 27,0735*8.

ASB2000SAGADIN Urška 27,4521 24659.

ASB2000FERLEŽ Anja 27,6317 1642310.

CRO1996* JAMBROVIĆ Mateja DNF83

MASS1993KODRIČ Aneja DNS144 3482

CRO1994* POKOS Lucija DNS90

CRO1999* KREBELJ Ena DNS87

CRO1994* ŽUPA Nika DNS96

SRB1996* SIMIĆ Nikoleta DNS194

CRO1991* LONČAREK Ivana DNS88

ASB2001IVIČ Lana DNS18 4042

27.5.2017, 21:26:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,9 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 17:00

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,81133 181. 0,125

mlajše mladinke, Kladivo-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 15:30

KLC2000ČATER Lina 60,06113 127981.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČATER Lina 59,96 X X 60,06 58,97 59,98

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

27.5.2017, 16:00

PMB2000KRIŽAN Tjaša 14,75168 151021.

MASS2002ZAJC Tjaša 12,22146 61572.

ŠEN2000GOTOVAC Svetlana 11,83197 28033.

ORM2002CUNK Zala 11,51151 61474.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRIŽAN Tjaša 14,75 13,88 X 13,61 14,13 14,24

2. ZAJC Tjaša 12,22 10,05 11,00 11,18 11,63 11,23

3. GOTOVAC Svetlana X 11,70 X 11,83 X X

4. CUNK Zala 10,97 11,38 X X X 11,51

27.5.2017, 21:26:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 16:35

KRO2001KEBER Tara 14,03129 165251. 0,166

KRO2000UDE Nika 14,44132 147842. 0,164

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 14,81126 172283.

ASB2000VAVDI Valentina 14,8425 159414. 0,220

ASB2001DVORŠAK Maša 15,9916 172795. 0,353

BIH2000* JAGODIĆ Slađana 16,3938*6.

27.5.2017, 21:26:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 27.05.2017

17. Mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica ter Stepišnikov 
memorial v metu kladiva

pionirji, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 14:15

ASB2002VEILGUNI Anej 7,4013 28271. 0,210

PMB2003ŠVAJNCER Jan 7,47163 47322. 0,199

AKR2003MAKUC Rok 7,491 7893. 0,240

PMB2002MAJCENOVIČ Aljaž 7,60156 62464. 0,172

DOM2003DACAR Luka 7,6997 51255. 0,167

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen DNS10 2826

pionirke, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

27.5.2017, 14:15

PMB2003KRALJ Nika 8,54167 5771. 0,241

ASB2005TUŠEK Noa 8,6123 27872. 0,215

TabMb2003KŠELA Liza 8,711993. 0,244

ASB2007TUŠEK Ula 10,4024 66124.

27.5.2017, 21:26:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


